Stadt Bielefeld
- Haupt- und Beteiligungsausschuss -

TAGESORDNUNG
fur die Sitzung des Haupt- und Beteiligungsausschusses
am Donnerstag, dem 11.04.2013,
um 17:00 Uhr
Rochdale-Raum (GroRer Saal, Altes Rathaus)

TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung:

TOP

1

6.

6.

1

2

Bezeichnung

Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift liber die 40. Sitzung des Haupt-
und Beteiligungsausschusses am 28.02.2013

Mitteilungen
Anfragen

Weiterentwicklung des Amtes fiir Integration und interkulturelle Angelegenheiten mit
Einrichtung eines Kommunalen Integrationszentrums

Besetzung der Stelle des Geschiftsfiihrers/der Geschaftsfiihrerin der WEGE mbH
Freibad Gadderbaum

Bereitstellung von Haushaltsmitteln zur Finanzierung der Sanierung des Freibads
Gadderbaum

Beschluss der Bezirksvertretung Gadderbaum vom 21.03.2013 zum Freibad
Gadderbaum

Bereinigung der Gesellschaftsstruktur der Stadtwerke Bielefeld GmbH

Gesamtabschluss 2010 der Stadt Bielefeld

Nichtoffentliche Sitzung:

9

10

11

12

13

Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift iiber die 40. Sitzung des
Haupt- und Beteiligungsausschusses am 28.02.2013

Mitteilungen
Anfragen
Liegenschaftsangelegenheit

Bericht an die Presse aus dem nichtoffentlichen Teil der Sitzung

Bielefeld, 03.04.2013

Mit freundlichen GriiRen



Nettelstroth
(in Vertretung des Oberburgermeisters)



